mordet et famam dent grantis; sed infestos et amicos  
discordias seminat. viciissim de uno ad alterum ma-  
la cuiuslibet deferuntur. et sic amicicia et charitatem i-  
ter homines tollunt. Et quod deus spealt diligenter mutuus  
amorem inf homines. Et illud Ioh. xiiij. In hoc cogiscere  
oest. quod me est discipuli si dilectiones habuerit ad i-  
uicem. id tractores valde odir. Et illud Rom. i. 3  
tractores domini odi. Et puer. vi. Sex odit deus et  
seprimum detestatur anima eius. s. eu qd sciamque fessis dis-  
cordia. Ex qd p: qd sciamque iurgiorum est pessimum  
hominibus: quod deus super omnes odit. ut et ser. xxvij. N. D.  
De tractores postea spealt plausa dica iste. f. Se 3  
prior fit homo odiosus propter filios suis iniquos. Qui ei ex-  
trahit et malum extret et per hypocrisim forsitan bonum d-  
mostrat et semper sine iustitia: cum sit nequam. Ille filius:  
cum ei exfraus hominibus per omisionem fructuum male vitare  
in ore escit dignus cunctis odiosus fit. Et illud p: xiiiij.  
vir et iuris odiosus est. Versus vero exponit Hugo. est  
filius et hypocrita pessimus: quod si et homines est odio  
plenius. Dei quidem est illud Job. xxiij. Si tractores cal-  
lidi, puocati ira dei. homines qui sunt filios oris decipit futus  
amicum suum. Melius est ei aperte peccare et per actionem  
duorum malorum est sciamque filiare. Et glo. Provi-  
vbi s. dr. Reprehensibil est ipsa pars: sed multo peior et  
odiosior est iuris. Ille enim palam ostendit stultitudinem suam  
cum corde paucum sit simpliciter filius et humano  
iudicio scitus. alio in reprehensione est. Octauio  
fit homo odiosus propter dissimulationem difformitatem. Qui ei  
est difformis: siue in boitate: siue in malitia et a coi-  
sociate se separat odibiliter extret. quod si ioseph sp fu-  
erit in proximo non fuit de fermo suo: qui cum societa-  
te. oderat eum nec poterat ei quicunque pacifice loqui.  
Ser. xxvij. Sic leti odiosus est: maturi leues  
iuvenerunt senes: ludere quicunque ingenio studen-  
tes: et alii alios suis moribus roros. ut ostendit Ora-  
eplax. li. 1. Et breuis omnis odiorum patres suis mo-  
ribus. et si recreo operentur. ut et ser. i. Ethic. c. xx. Tunc autem in  
ualibus illud odium: quod casti et vecundi odunt et tride-  
tur et lascivius. ita ut viri in proxima eorum audeant loqui  
ac si castitas et vecundia sit viceum et ab homine fugie-  
dum. Nonno fit homo odiosus propter opatois siue la-  
boris equalitatem. Hinc est quod mechanici vnius artis: et  
marcie vnius vici vel eiusdem coit in se hunc odium ra-  
corum. quod vnius aduertitur: alii despice sibi creditur: et per  
alii fortunam suam credit. puenire inopiam. quod fuit  
Brist. i. Rhet. c. vij. Figulus odit figulum: et irritat  
ad iuicem. Ita odit mercatorum mercatorum: institutorum  
institutorum: carnifex carnificem: furorum furorum: pise-  
torum pisatorum: magistrorum suum filium in re aliquam yedenda  
dicatur. Deciofis homo odiosus propter claris pulchritudines  
Superbi ei odit a deo: quod sibi se habeat oditum: et per  
sonam: sed et pulem voluntate sibi deo conuenientem sibi  
preferre conatur: ut de Anf. i. li. de sili. c. x. Ita super  
ab homine odit et fugit: quod cum libet piseatur et dñari  
nolit. Eccl. x. Odibilis coram deo et hominibus superbia.  
Superbi ei cum in iaceantem effrenat: poros dedigit  
amicos: nosos ignorat: comites premunt antequam  
pulem auerterit: visum exrollat: cervicem erigit: fay-  
tum ostendit: gaudia loquitur: sublimis meditat: ifest  
claris: subdit onerosum: ut de Z orth. de vi. con-